
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA Ano II | Edição nº 358 | Sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 7

Município de Cândido Mota - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

CÂNDIDO MOTA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 019/2024. Contratante: Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Cândido Mota. 

Contratada: Rocester Equipamentos Ltda. CNPJ: 

54.890.805/0001-87. Objeto: Contratação de empresa 

para fornecimento 01 (uma) retroescavadeira nova, 

zero hora, ano 2024 ou superior, acompanhada de 

concha com sistema auxiliar para martelete rompedor. 

Origem: Pregão Eletrônico: 005/2024.  Assinatura: 

24/12/2024. Valor Total: R$ 415.000,00 (quatrocentos 

e quinze mil reais). Vigência:  12 (doze) meses. 

Cândido Mota, 27 de dezembro de 2024. Renan Matta 

Menão – Secretário Municipal. 

 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato

Extrato


